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PRESIDENCIA DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

Cambio Climatico

ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR A SUPLIDORES AL 31/03/2025

FACTURA O
NOMBRE DEL ACREEDOR
COMPROBANTE
B1500000207 JMC COMERCIAL, EIRL
SEGURO NACIONAL DE
E450000001612
SALUD
E&R FUMIPLAG PEST
B1500000598
CONTROL, SRL
ROQUES MARTINEZ Y
B1500000272
ASOCIADOS, SRL
E450000021798
E450000021797 EDESUR DOMINICANA, S.A.
E450000021796
GUEDEZ COMUNICACION
B1500000157

CORPORATIVA, EIRL

TOTALES

CONCEPTO

PAGO POR MANTENIMIENTO Y REPARACION
DE LOS AIRES ACONDICIONADOS DE ESTE
CONSEJO.

PAGO POR SEGURO DE SALUD
COMPLEMENTARIO ABRIL 2025.

PAGO POR SERVICIO DE FUMIGACION.

PAGO POR SERVICIO DE NOTARIZACIONES
DE CONTRATOS Y ACTO DE APERTURA.

PAGO POR CONSUMO DE ENERGIA
ELECTRICA MARZO 2025.

PAGO POR SERVICIO DE CONSULTORIA.

MONTO
ADEUDADO

46,498.99

161,543.00

14,160.00

128,620.00

38,794.40

60,000.00

449,616.39



